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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 for Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
januar 2022 - 31. december 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 12. juli 2023

Direktion

Simon Hessellund
Direktør
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Virksomheden

Sædding Revision 
Godkendt 
Revisionsanpartsselska
b
Snedkervej 17,  
6710 Esbjerg V

Telefon 75152222
Hjemmeside www.saedding-revision.dk
CVR-nr. 25510461

Stiftelsesdato 11. december 2013
Hjemsted Esbjerg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion Simon Hessellund, Direktør

Revision Fravalgt

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 12. juli 2023.
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisions- og bogføringsvirksomhed, samt dermed
beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på 
kr. 46.505, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.668.916, og en 
egenkapital på kr. 455.972.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab for 2022 er aflagt i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 
sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I 
personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering 
af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, 
baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Goodwill 10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen 
mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold 
til disses skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager 
sambeskatningsbidrag fra virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
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Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger 
til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden 
på de enkelte bestanddele er forskellig.
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, 
indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske 
skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Bruttofortjeneste 4.268.318 5.213.758

Personaleomkostninger 1 -4.314.895 -4.796.475
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -49.070 -51.532

Resultat før finansielle poster -95.647 365.751

Finansielle indtægter 183.621 139.433

Finansielle omkostninger 2 -27.861 -17.477

Resultat før skat 60.113 487.707

Skat af årets resultat 13.608 107.304

Årets resultat 46.505 380.403

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 0 400.000
Overført resultat 46.505 -19.597

46.505 380.403
 
 
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
1
c
a
6
b
K

rr
N

Q
2
5
0
4
4

8
5

4
1



Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Balance 31. december 2022
 

10 
 

Note
2022

kr. 
2021

kr. 
AKTIVER

Goodwill 122.159 152.697

Immaterielle anlægsaktiver 122.159 152.697

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 66.457 84.989

Materielle anlægsaktiver 66.457 84.989

Deposita 33.394 33.394

Finansielle anlægsaktiver 33.394 33.394

ANLÆGSAKTIVER 222.010 271.080

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.911.596 2.139.573
Igangværende arbejder for fremmed regning 650.000 650.000
Andre tilgodehavender 885.310 1.409.379

Periodeafgrænsningsposter 0 24.239

Tilgodehavender 3.446.906 4.223.191

OMSÆTNINGSAKTIVER 3.446.906 4.223.191

AKTIVER 3.668.916 4.494.271
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 375.972 329.467

Udbytte for regnskabsåret 0 400.000

EGENKAPITAL 455.972 809.467

Hensættelser til udskudt skat 28.600 35.100

HENSATTE FORPLIGTELSER 28.600 35.100

Gæld til banker 1.155.253 946.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser 464.240 1.440.557
Gæld til tilknyttede virksomheder 611.303 426.820
Gæld til associerede virksomheder 380.500 211.612
Selskabsskat 20.108 112.904

Anden gæld 552.940 511.762

Kortfristede gældsforpligtelser 3.184.344 3.649.704

GÆLDSFORPLIGTELSER 3.184.344 3.649.704

PASSIVER 3.668.916 4.494.271

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

e
1
c
a
6
b
K

rr
N

Q
2
5
0
4
4

8
5

4
1



Sædding Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab

Egenkapitalopgørelsen
 

12
 

  Udbytte for  

Virksomhe
ds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2022 80.000 329.467 400.000 809.467

Betalt udbytte   -400.000 -400.000

Årets resultat  46.505  46.505

Egenkapital 31. december 2022 80.000 375.972 0 455.972

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Personaleomkostninger

Lønninger 3.513.363 3.925.755
Pensioner 677.787 733.431
Andre omkostninger til social sikring 123.745 137.289

4.314.895 4.796.475

Gennemsnitligt antal beskæftigede 9 10

2. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 15.924 9.839
Andre finansielle omkostninger 11.937 7.638

27.861 17.477

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som 
vedrører sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hessellund Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using MitID with ID db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2023-07-13T07:12:30.289Z from 87.48.142.117:47045
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 521A857C2AB3C96FC8DF6AC22D8EFAB0 ¬
010E8C7341A5884E231C3FFC0142006B ¬
C42113F04B1EC48031AE531FDBC4AF94 ¬
D91A73CCC5F574E51AAF40D2E949E1E6


Agreement ID Title


339eb8YPNxR250448541 6-1 Intern årsrapport 2022.pdf


5010a1MpSYU250448541 6-2 Bilag til selvangivelse 2022.pdf


e1ca6bKrrNQ250448541 6-3 Årsrapport 2022.pdf


When What Who Where


13-07-2023
07:11:28


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


13-07-2023
07:11:57


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:46231


13-07-2023
07:12:30


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


87.48.142.117
:47230
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{

  "at_hash": "WXYOMJsBiQ-M7p7xCkYdWA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1689232346",

  "birthdate": "1964-11-07",

  "exp": "1689235947",

  "iat": "1689232347",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0222f7b9-be3e-4fd4-8b72-548c640f1dfc",

  "name": "Simon Hessellund",

  "nonce": "638248291233524012.NWRlMjE2NmItYjRjMS00ODkxLWJmMGQtODgwMmM1YWExNzlkNDQ2MTQ0N2YtZWZmNy00ODgzLWExZTUtNTM0OTkxYTUwMGQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "rat": "1689232323",

  "sid": "cf8e64f9-2509-43dc-ae49-961b6639e8b3",

  "sub": "db5424a2-65b1-46a5-9eff-a5a230999621",

  "transaction_id": "6b2eaaa9-3c31-4b6d-933f-a1f5f055f9bc",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ODY5ZjA0NTQtNzc1OC00NTEyLTlkOGYtMzU0Y2UxZTBmYzZkfDAwMDAwMDAxfDYyOGQ1OGE3LWMzMGEtNDU3Zi05Nzg1LTY1ODg3YThmMWQ5YXwyNTA0NDg1NDE=",

  "signedAtUtc": "2023-07-13T07:12:30.1919775Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "250448541",

  "agreementId_339eb8YPNxR250448541": "339eb8YPNxR250448541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5010a1MpSYU250448541": "5010a1MpSYU250448541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e1ca6bKrrNQ250448541": "e1ca6bKrrNQ250448541 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}
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